
  b 225 Schleusingen - Themar - Eichenberg

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

s

Fortsetzung

Schleusingen, GHS ab 13.00 13.40 13.40 15.35 15.35
  b von Suhl Linie 200, 203, 226 an 5.25 6.20 6.55 6.55 9.05 10.35 11.55 12.55 13.30 13.30 14.55 15.35 15.35 15.55
Schleusingen, ZH  | 5.27 6.30 7.10 7.25 9.30 10.37 12.05 | 13.25 13.45 13.45 15.10 15.40 15.40 16.10
Schleusingen, Themarer Straße  | 5.29 6.32 7.12 7.27 9.32 10.39 12.07 | 13.27 13.47 | 15.12 | 15.42 16.12
Rappelsdorf  | 5.32 6.35 7.15 7.30 9.35 10.42 12.10 13.07 13.30 | 13.50 15.15 15.45 | 16.15
Zollbrück  | | | | | | | | | | | 13.53 | 15.48 | |
Ehrenberg  | | | | | | | | | | | 13.56 | 15.51 | |
Gethles  | | 6.39 | 7.34 | | 12.14 13.11 13.34 13.50 | | | 15.45 16.19
Abzweig Neuhof  | | | | 7.36 | | | | | | | | | |
Ahlstädt  | | 6.41 | 7.38 | | 12.18 | 13.54 | | | 15.49 16.21
Neuhof  | | 6.44 | | | | 12.21 13.37 13.57 | | | 15.52 16.24
Grimmelshausen  | | | | | | | | | | 14.00 | 15.55 | |
Kloster Veßra, Ort  | 5.37 6.47 7.20 | 9.40 10.47 12.25 13.40 14.00 | 15.20 | 15.55 16.27
Kloster Veßra, Schleusebrücke  | 5.38 6.48 7.21 | 9.41 10.48 12.26 13.41 | 14.04 15.21 15.57 | 16.28
Bischofrod  | | | | 7.43 | | | | | | | | | |
Keulrod  | | | | 7.45 | | | | | | | | | |
Bischofrod  | | | | 7.48 | | | | | | | | | |
Eichenberg  | | | | 7.53 | | | | | | | | | |
Lengfeld  | | | | 7.58 | | | | | | | | | |
Themar, Grundschule  | | | | | | | | 13.20 | | | | 15.30 | | |
Themar, Bahnhof \/ 5.42 6.52 7.25 8.05 9.45 10.52 12.30 13.25 13.45 14.05 14.08 15.25 15.35 16.02 16.05 16.33
z nach Meiningen Linie 569 ab 5.47 7.01 8.12 10.12 10.58 12.58 14.12 14.12 14.12 16.12 16.12 16.58
Themar, Grundschule  | 6.55 | | | | | 16.05 | |
Lengfeld  | 12.40 13.35 13.55 14.15 15.40 16.15 16.43
Eichenberg  | 12.45 13.40 14.00 14.20 15.45 | 16.48
Bischofrod  | 12.48 13.43 14.03 14.23 15.48 16.20
Keulrod  | 12.50 | 14.05 14.25 16.25
Ahlstädt  | 13.55 |
Neuhof \/ 13.59 |
Eichenberg an 16.30

 a  b  b  c  c  b
 F  S 5  S  F  S  S  F  S  S  S

F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          S 5  an Schultagen Freitags          s  Halt nur zum Ausstieg          
a  in Themar, Bahnhof Anschluss nach Hildburghausen          b  in Themar, Bahnhof Anschluss von Hildburghausen          
c  nach Marisfeld Linie 226



  b 225 Schleusingen - Themar - Eichenberg

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
36 38

Schleusingen, GHS ab
b von Suhl Linie 200, 203, 226 an 17.15 17.15 18.55

Schleusingen, ZH  | 17.15 17.20 19.05
Schleusingen, Themarer Straße  | 17.17 17.22 19.07
Rappelsdorf  | 17.20 | 19.10
Zollbrück  | | | |
Ehrenberg  | | | |
Gethles  | | 17.25 19.14
Abzweig Neuhof  | | 17.27 |
Ahlstädt  | | 17.29 19.18
Neuhof  | | | 19.21
Grimmelshausen  | | | |
Kloster Veßra, Ort  | 17.25 | 19.25
Kloster Veßra, Schleusebrücke  | 17.26 | 19.26
Bischofrod  | | | |
Keulrod  | | | |
Bischofrod  | | 17.34 |
Eichenberg  | | 17.38 |
Lengfeld  | | 17.43 |
Themar, Grundschule  | | | |
Themar, Bahnhof \/ 17.30 17.53 19.30
z nach Meiningen Linie 569 ab 18.12
Themar, Grundschule  |
Lengfeld  |
Eichenberg  |
Bischofrod  |
Keulrod  |
Ahlstädt  |
Neuhof \/
Eichenberg an

 226
 R

R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
226  Fahrt der Linie 226



  b 225 Eichenberg - Themar - Schleusingen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3 5 11 13 15 17 19 21 23 25 27 3129 33

R

R R

s

Fortsetzung

Themar, Bahnhof ab 9.30 11.10
Lengfeld  | 9.40 11.20
Eichenberg  | 9.45 11.25
Keulrod  | 6.20 | | 12.53 14.13 14.28
Bischofrod  | 6.03 6.25 9.50 11.30 12.55 14.3014.15
Eichenberg  | 5.40 | 6.30 | | | ||
Lengfeld  | 5.45 | 6.35 9.55 | 13.00 |14.20
Themar, Grundschule \/ | | 6.45 | | | | 15.30
z von Meiningen Linie 569 an 4.26 5.19 6.35 6.35 6.35 7.44 9.42 12.53
Themar, Bahnhof  | 5.00 5.55 | 6.15 6.50 6.50 7.05 8.15 9.55 10.05 | 13.10 | 15.35
Kloster Veßra, Schleusebrücke  | 5.04 5.59 | 6.19 6.54 | 7.09 8.19 9.59 | 13.14 |14.34 15.39
Kloster Veßra, Ort  | 5.05 6.00 | 6.20 6.55 | 7.10 8.20 10.00 | 13.15 | 15.40
Neuhof  | | | | | | 7.00 | 8.25 | | | |14.40 15.45
Ahlstädt  | | | 6.08 | | 7.05 | 8.29 | 11.34 | 14.3714.42 15.49
Abzweig Neuhof  | | | | | | | | | | | | 14.39| |
Neuhof  | | | 6.12 | | | | | | 11.38 | || |
Schleusingen, Themarer Straße  | | | | | | | | 7.28 | | | | || |
Gethles  | | | 6.16 | | 7.10 | 7.35 8.32 | 11.42 | 14.4214.43 15.52
Zollbrück  | | | | | 7.00 | | | | | | | || |
Rappelsdorf  | 5.10 6.05 | 6.25 7.05 | 7.15 7.40 8.36 10.05 | 13.20 || |
Schleusingen, GHS  | | | | | 7.10 | | 7.50 | | | | || |
Schleusingen, Themarer Straße  | 5.13 6.08 6.23 6.28 | 7.15 7.18 8.38 10.08 11.48 13.23 14.48 14.47 15.57
Schleusingen, ZH \/ 5.15 6.10 6.25 6.30 7.15 7.17 7.20 8.40 10.10 11.50 13.25 14.4914.50 15.59
b nach Suhl Linien 200, 203, 226, 809 ab 5.20 6.10 6.35 6.35 7.23 7.23 7.23 9.00 10.30 12.00 14.00 15.00 15.00 16.00

Schleusingen, EKZ \/ 8.42
Schleusingen, Felsenkeller an 8.45

 226
 S  S  S  4  S F

4  Donnerstag          F  nur an Ferientagen
R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          s  Halt nur zum Ausstieg          226  Fahrt der Linie 226

13.42
14.30

14.35

14.53
|



  b 225 Eichenberg - Themar - Schleusingen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
35 37 39

s

Themar, Bahnhof ab
Lengfeld  |
Eichenberg  |
Keulrod  | 15.50
Bischofrod  | 15.52
Eichenberg  | 15.55
Lengfeld  | 16.00
Themar, Grundschule \/ |
z von Meiningen Linie 569 an 16.53 17.42
Themar, Bahnhof  | 16.10 17.00 18.05
Kloster Veßra, Schleusebrücke  | 17.04 18.09
Kloster Veßra, Ort  | 17.05 18.10
Neuhof  | 17.10 18.15
Ahlstädt  | 17.11 18.16
Abzweig Neuhof  | | |
Neuhof  | | |
Schleusingen, Themarer Straße  | | |
Gethles  | 17.12 18.17
Zollbrück  | | |
Rappelsdorf  | 17.16 18.21
Schleusingen, GHS  | | |
Schleusingen, Themarer Straße  | 17.18 18.23
Schleusingen, ZH \/ 17.20 18.25
b nach Suhl Linien 200, 203, 226, 809 ab 17.35 19.00

Schleusingen, EKZ \/
Schleusingen, Felsenkeller an

 S  R

R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          s  Halt nur zum Ausstieg




